

BORDEREAU DE PRIX

Contrôle de portes									
Équipement	Marque	Modèle	Prix de la pièce (P)	Prix de l'installation (I)	Qté annuelle estimé (Q)	Total année 1 ((P + I) * Q)	Total année 2 ((P + I) * Q)	Total année 3 ((P + I) * Q)	
Avertisseur sonore (1)	System Sensor	MHW1A	\$ 15.32	\$ 110.00	25	\$ 3,133.08	\$ 3,133.08	\$ 3,133.08	
Bouton de sortie (2)	RCI	908-MO	\$ 98.71	\$ 110.00	5	\$ 1,043.54	\$ 1,043.54	\$ 1,043.54	
Bouton d'ouverture à distance (3)	RCI	980-MO	\$ 68.65	\$ 110.00	5	\$ 893.26	\$ 893.26	\$ 893.26	
Bouton opérateur de porte(handicapés) (4)	RCI	906-MO	\$ 98.96	\$ 110.00	5	\$ 1,044.81	\$ 1,044.81	\$ 1,044.81	
Bris de verre (5)			\$ 70.08	\$ 165.00	2	\$ 470.17	\$ 470.17	\$ 470.17	
Clé de contournement/réarmement (6)	RCI	960-MO	\$ 87.50	\$ 55.00	5	\$ 712.50	\$ 712.50	\$ 712.50	
Clé de contournement/réarmement (7)	RCI	960-MA	\$ 87.50	\$ 55.00	1	\$ 142.50	\$ 142.50	\$ 142.50	
Contact encastré 3/8 (style Temper) (8)			\$ 22.02	\$ 11.00	2	\$ 66.05	\$ 66.05	\$ 66.05	
Contact magnétique en surface (9)	Sentrol	1045	\$ 4.92	\$ 110.00	5	\$ 574.58	\$ 574.58	\$ 574.58	
Contact magnétique encastré (10)	Sentrol	1078	\$ 12.72	\$ 165.00	25	\$ 4,443.12	\$ 4,443.12	\$ 4,443.12	
Contact magnétique encastré double (11)	Sentrol	1076-D	\$ 35.11	\$ 220.00	1	\$ 255.11	\$ 255.11	\$ 255.11	
Électro-aimant (1200 lbs) (12)	Securitron	M68DLS	\$ 645.01	\$ 110.00	1	\$ 755.01	\$ 755.01	\$ 755.01	
Électro-aimant (600 lbs) (13)	Securitron	M32D	\$ 436.48	\$ 110.00	2	\$ 1,092.96	\$ 1,092.96	\$ 1,092.96	
Ferme-porte (14)	LCN	4040XP	\$ 82.26	\$ 110.00	5	\$ 961.31	\$ 961.31	\$ 961.31	
Gâche électrique (15)	HES	1600	\$ 578.29	\$ 165.00	5	\$ 3,716.46	\$ 3,716.46	\$ 3,716.46	
Gâche électrique (16)	HES	1006	\$ 696.21	\$ 165.00	5	\$ 4,306.07	\$ 4,306.07	\$ 4,306.07	
Gâche électrique (17)	HES	4500	\$ 181.69	\$ 165.00	5	\$ 1,733.44	\$ 1,733.44	\$ 1,733.44	
Gâche électrique (18)	HES	5200	\$ 781.92	\$ 220.00	5	\$ 5,009.59	\$ 5,009.59	\$ 5,009.59	
Gâche électrique de (19)	HES	9600	\$ 539.19	\$ 165.00	5	\$ 3,520.95	\$ 3,520.95	\$ 3,520.95	
Gâche monitrice Von (20)	Duprin	4670-T1	\$ 367.98	\$ 55.00	5	\$ 2,114.91	\$ 2,114.91	\$ 2,114.91	
Lecteur de carte (avec NIP) (21)	HID	RWK400	\$ 492.63	\$ 220.00	2	\$ 1,425.26	\$ 1,425.26	\$ 1,425.26	
Lecteur de carte (régulier) (22)	HID	RP-40	\$ 313.89	\$ 220.00	7	\$ 3,737.26	\$ 3,737.26	\$ 3,737.26	
Lecteur de carte (slim) (23)	HID	RP-15	\$ 331.32	\$ 220.00	7	\$ 3,859.26	\$ 3,859.26	\$ 3,859.26	
Module de relais avec délai (24)	CAMDEN	CX-22	\$ 246.62	\$ 330.00	5	\$ 2,883.09	\$ 2,883.09	\$ 2,883.09	
Requête de sortie (T-REX) (25)	Honeywell	IS320WH	\$ 115.17	\$ 55.00	5	\$ 850.85	\$ 850.85	\$ 850.85	
Retenue magnétique (mur) (26)	LCN	SEM 7830	\$ 89.33	\$ 110.00	2	\$ 398.65	\$ 398.65	\$ 398.65	
Retenue magnétique (plancher) (27)	LCN	SEM 7820	\$ 471.73	\$ 220.00	2	\$ 1,383.46	\$ 1,383.46	\$ 1,383.46	
Transfert de courant (28)	Von Duprin	EPT-10	\$ 266.88	\$ 220.00	15	\$ 7,303.27	\$ 7,303.27	\$ 7,303.27	
Transfert de courant (29)	RCI	9508	\$ 350.66	\$ 110.00	15	\$ 6,909.95	\$ 6,909.95	\$ 6,909.95	
					Sous-Total (S1) (Addition de ((P+I) *Q) pour les articles 1 à 30 pour chaque année	\$ 64,740.49	\$ 64,740.49	\$ 64,740.49	

Mécanisme de verrouillage de portes									
Équipement	Marque	Modèle	Prix de la pièce (P)	Prix de l'installation (I)	Qté annuelle estimé (Q)	Total année 1 ((P + I) * Q)	Total année 2 ((P + I) * Q)	Total année 3 ((P + I) * Q)	
Barre Panique (30)	Von Duprin	98L x 996L	\$ 1,298.50	\$ 165.00	10	\$ 14,634.96	\$ 14,634.96	\$ 14,634.96	
Barre Panique avec délai 3/15 (31)	Von Duprin	CX 98 EO	\$ 2,081.59	\$ 330.00	7	\$ 16,881.16	\$ 16,881.16	\$ 16,881.16	
Barre Panique EL (32)	Von Duprin	EL-RX-98L x 996L	\$ 2,018.17	\$ 165.00	5	\$ 10,915.83	\$ 10,915.83	\$ 10,915.83	
Module de requête de sortie (33)	Von Duprin	RX	\$ 173.06	\$ 55.00	15	\$ 3,420.95	\$ 3,420.95	\$ 3,420.95	
Module de surveillance de pêne (34)	Von Duprin	LX	\$ 173.06	\$ 27.50	5	\$ 1,002.82	\$ 1,002.82	\$ 1,002.82	
Barre panique OEL (35)	Von Duprin	OEL-RX-98L x 996L	\$ 2,177.59	\$ 165.00	1	\$ 2,342.59	\$ 2,342.59	\$ 2,342.59	
Barre panique avec mortaise électrifiée (36)	Von Duprin	E9875L-RX x 996L	\$ 2,472.29	\$ 220.00	10	\$ 26,922.86	\$ 26,922.86	\$ 26,922.86	
Kit EL pour barre panique (37)	Von Duprin	Kit EL	\$ 546.61	\$ 165.00	5	\$ 3,558.03	\$ 3,558.03	\$ 3,558.03	
Poignée cylindrique électrifiée avec RX (38)	Shlage	ND96 LD-RHO-EU-RX	\$ 640.06	\$ 110.00	10	\$ 7,500.63	\$ 7,500.63	\$ 7,500.63	
Mortaise électrifiée (39)	Assa Abloy	EL-410 15/16 MGR	\$ 993.83	\$ 165.00	2	\$ 2,317.66	\$ 2,317.66	\$ 2,317.66	
					Sous-Total (S2) (Addition de ((P+I) *Q) pour les articles 30 à 39 pour chaque année	\$ 89,497.50	\$ 89,497.50	\$ 89,497.50	

Contrôleur et accessoires									
Équipement	Marque	Modèle	Prix de la pièce (P)	Prix de l'installation (I)	Qté annuelle estimé (Q)	Total année 1 ((P + I) * Q)	Total année 2 ((P + I) * Q)	Total année 3 ((P + I) * Q)	
Boîtier pour module avec serrure (40)	Software House	1212G-CW => RM-CAN	\$ 93.78	\$ 110.00	10	\$ 2,037.79	\$ 2,037.79	\$ 2,037.79	
Boîtier d'alimentation pour Istar (41)	Software House	AS0063-000	\$ 588.45	\$ 220.00	5	\$ 4,042.23	\$ 4,042.23	\$ 4,042.23	
Carte 8 portes (42)	Software House	ACM	\$ 1,787.10	\$ 220.00	2	\$ 4,014.19	\$ 4,014.19	\$ 4,014.19	
Contrôleur iSTAR 8 (43)	Software House	1 Star 8	\$ 4,506.34	\$ 440.00	5	\$ 24,731.69	\$ 24,731.69	\$ 24,731.69	
Contrôleur Istar EDGE 2 portes (44)	Software House		\$ 1,158.66	\$ 550.00	2	\$ 3,417.33	\$ 3,417.33	\$ 3,417.33	

Contrôleur Istar EDGE 4 portes (45)	Software House		\$ 1,462.81	\$ 440.00	2	\$ 3,805.62	\$ 3,805.62	\$ 3,805.62		
Module de contrôle pour porte(46)	Software House	RM-4E	\$ 363.40	\$ 220.00	10	\$ 5,834.03	\$ 5,834.03	\$ 5,834.03		
Module de sortie (Avertisseur Sonore) (47)	Software House	R8	\$ 372.95	\$ 220.00	10	\$ 5,929.53	\$ 5,929.53	\$ 5,929.53		
Module d'entrée (48)	Software House	I8	\$ 309.22	\$ 220.00	5	\$ 2,646.08	\$ 2,646.08	\$ 2,646.08		
Sous-Total (S3) (Addition de ((P+I) *Q) pour les articles 40 à 48 pour chaque année						\$ 56,458.49	\$ 56,458.49	\$ 56,458.49		

Boîtier d'alimentation Von Duprin

Équipement	Marque	Modèle	Prix de la pièce (P)	Prix de l'installation (I)	Qté annuelle estimé (Q)	Total année 1 ((P + I) * Q)	Total année 2 ((P + I) * Q)	Total année 3 ((P + I) * Q)		
Boîtier d'alimentation pour barre panique (49)	Von Duprin	PS 914	\$ 569.57	\$ 220.00	10	\$ 7,895.70	\$ 7,895.70	\$ 7,895.70		
Module 2RS pour boîtier Von Duprin (50)	Von Duprin	2RS	\$ 168.33	\$ 27.50	10	\$ 1,958.30	\$ 1,958.30	\$ 1,958.30		
Module FA pour boîtier Von Duprin (51)	Von Duprin	FA	\$ 49.69	\$ 27.50	7	\$ 540.34	\$ 540.34	\$ 540.34		
Sous-Total (S4) (Addition de ((P+I) *Q) pour les articles 49 à 51 pour chaque année						\$ 10,394.35	\$ 10,394.35	\$ 10,394.35		

Alarme

Équipement	Marque	Modèle	Prix de la pièce (P)	Prix de l'installation (I)	Qté annuelle estimé (Q)	Total année 1 ((P + I) * Q)	Total année 2 ((P + I) * Q)	Total année 3 ((P + I) * Q)		
Clavier numérique (52)	DSC	Maxsys	\$ 78.48	\$ 165.00	2	\$ 486.97	\$ 486.97	\$ 486.97		
Contact magnétique de surface (53) Remplacement GRI 180-12-W	Honeywell	EMPS-85 180-12-W	\$ 6.32	\$ 165.00	10	\$ 1,713.20	\$ 1,713.20	\$ 1,713.20		
Contact magnétique encastré (54)	Honeywell	EMPS-10	\$ 13.97	\$ 165.00	10	\$ 1,789.75	\$ 1,789.75	\$ 1,789.75		
Détecteur de mouvement (55) Remplacement Honeywell DT8035V	Honeywell	DT7450C DT8035V	\$ 57.91	\$ 165.00	5	\$ 1,114.54	\$ 1,114.54	\$ 1,114.54		
Module de relais (56)	DSC	4216	\$ 99.65	\$ 165.00	5	\$ 1,323.25	\$ 1,323.25	\$ 1,323.25		
Module d'entrée (57)	DSC	4116	\$ 144.27	\$ 165.00	15	\$ 4,639.07	\$ 4,639.07	\$ 4,639.07		
Panneau d'alarme (58)	DSC	Maxsys	\$ 622.63	\$ 110.00	2	\$ 1,465.27	\$ 1,465.27	\$ 1,465.27		
Sous-Total (S5) (Addition de ((P+I) *Q) pour les articles 52 à 58 pour chaque année						\$ 12,532.04	\$ 12,532.04	\$ 12,532.04		

Autres

Équipement	Marque	Modèle	Prix de la pièce (P)	Prix de l'installation (I)	Qté annuelle estimé (Q)	Total année 1 ((P + I) * Q)	Total année 2 ((P + I) * Q)	Total année 3 ((P + I) * Q)		
Bouton d'appel d'aide (59)	Potter	HUB-M	\$ 11.12	\$ 165.00	10	\$ 1,761.24	\$ 1,761.24	\$ 1,761.24		
Carillon électronique (60)	ATW	PC-300	\$ 27.12	\$ 110.00	1	\$ 137.12	\$ 137.12	\$ 137.12		
PC-TAB (61)	CSP	PCT-SNSR-2	\$ 21.07	\$ 110.00	10	\$ 320.68	\$ 320.68	\$ 320.68		
Sous-Total (S6) (Addition de ((P+I) *Q) pour les articles 59 à 61 pour chaque année						\$ 2,219.03	\$ 2,219.03	\$ 2,219.03		

Installation forfaitaire

Équipement (mètre linéaire)	Marque	Modèle	Prix de la pièce (P)	Prix de l'installation (I)	Qté annuelle estimé (Q)	Total année 1 ((P + I) * Q)	Total année 2 ((P + I) * Q)	Total année 3 ((P + I) * Q)		
Interfacer un lecteur d'ascenseur (62)				\$ 1,760.00	2	\$ 3,520.00	\$ 3,520.00	\$ 3,520.00		
Raccorder une panique 3/15 (63)				\$ 220.00	5	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00		
Interfacer un lecteur avec onérateur de porte (64)				\$ 220.00	20	\$ 4,400.00	\$ 4,400.00	\$ 4,400.00		
Sous-Total (S7) (Addition de ((P+I) *Q) pour les articles 62 à 64 pour chaque année						\$ 9,020.00	\$ 9,020.00	\$ 9,020.00		

Câblage

Cablage

Équipement (mètre linéaire)	Marque	Modèle	Prix de la pièce (P)	Prix de l'installation (I)	Qté annuelle estimé (Q)	Total année 1 ((P + I) * Q)	Total année 2 ((P + I) * Q)	Total année 3 ((P + I) * Q)		
OPTION 1 câble multi-conducteur pour accès	Belden	658AFS 0001000	\$ 1.33							
1 paire , non blindé , calibre 18 (65)	Ademcc	WG-3114112	\$ 0.17		4700	\$ 804.02	\$ 804.02	\$ 804.02		
2 paires , non blindé , calibre 18 (66)	Ademcc	WG-32155512	\$ 0.19		12500	\$ 2,407.68	\$ 2,407.68	\$ 2,407.68		
4 paires , non blindé , calibre 18 (67)	Ademcc	WG-32175012	\$ 0.61		500	\$ 304.08	\$ 304.08	\$ 304.08		
2 paires , blindé , calibre 22 (68)	Ademcc	WG-32041112	\$ 0.15		500	\$ 75.54	\$ 75.54	\$ 75.54		
3 paires , blindé , calibre 22 (69)	Ademcc	WG-32061112	\$ 0.27		1700	\$ 461.08	\$ 461.08	\$ 461.08		
2 paires , blindé , calibre 24 low cap (70)	Nexan	N18050P502B	\$ 0.26		2500	\$ 640.03	\$ 640.03	\$ 640.03		
Tirage de câbles (71)				\$ 1.10	22000	\$ 24,200.00	\$ 24,200.00	\$ 24,200.00		
Sous-Total (S8) (Addition de ((P+I) *Q) pour les articles 65 à 71 pour chaque année						\$ 28,892.44	\$ 28,892.44	\$ 28,892.44		

Carte d'accès et équipement

Équipement	Marque	Modèle	Prix de la pièce (P)	Prix de l'installation (I)	Qté annuelle estimé (Q)	Total année 1 ((P + I) * Q)	Total année 2 ((P + I) * Q)	Total année 3 ((P + I) * Q)		
Carte d'accès rigide (72)	HID iClass non imprimable	2018PGCMN 2K format H10304 - F/C 850	\$ 6.32		2500	\$ 15,800.72	\$ 15,800.72	\$ 15,800.72		
Puce noire (73)	HID iClass II Keyfob 2k (petites puces noires et	Facility code : 850 Format : H10304	\$ 4.92		200	\$ 983.16	\$ 983.16	\$ 983.16		
Carte PVC (sans puce) (74)			\$ 3.30		100	\$ 330.06	\$ 330.06	\$ 330.06		
Carte PVC adhésive (sans puce) (75)			\$ 0.42		100	\$ 42.14	\$ 42.14	\$ 42.14		
Pellicule lamination claire (76)	HID		\$ 82.44		2	\$ 164.89	\$ 164.89	\$ 164.89		
Ruban Couleur (77)	HID		\$ 217.70		5	\$ 1,088.49	\$ 1,088.49	\$ 1,088.49		
Ruban Transfert (78)	HID		\$ 175.56		1	\$ 175.56	\$ 175.56	\$ 175.56		
Imprimante (79)	HID - Fargo	DTC4550e	\$ 6,369.31		2	\$ 12,738.61	\$ 12,738.61	\$ 12,738.61		
Appareil photo (80)	HID - Logitech	QuickCam	\$ 364.62		5	\$ 1,823.12	\$ 1,823.12	\$ 1,823.12		
Scanner de signature (81)	HID	EL-TOP-4x5	\$ 1,299.20		25	\$ 32,479.96	\$ 32,479.96	\$ 32,479.96		
Sous-Total (S9) (Addition de ((P+I) *Q) pour les articles 72 à 81 pour chaque année						\$ 65,626.72	\$ 65,626.72	\$ 65,626.72		

Coût de la main d'œuvre

Description	Taux horaire (P)	Heures estimées / an (Q)	Total année 1 ((P + I) * Q)	Total année 2 ((P + I) * Q)	Total année 3 ((P + I) * Q)		
Taux horaire pour appel de service de jour (8h à 17h) (82)	\$ 115.00	250	\$ 28,750.00	\$ 28,750.00	\$ 28,750.00		
Taux horaire pour appel de service de fins de semaine (0h à 24h) (83)	\$ 172.50	20	\$ 3,450.00	\$ 3,450.00	\$ 3,450.00		
Sous-Total (S10) (Addition de ((P+I) *Q) pour les articles 82 à 83 pour chaque année			\$ 32,200.00	\$ 32,200.00	\$ 32,200.00		

Inspection

Équipement	Prix de l'inspection de la pièce (P)	Qté annuelle estimé (Q)	Total année 1 ((P + I) * Q)	Total année 2 ((P + I) * Q)	Total année 3 ((P + I) * Q)		
Lecteur de carte (84)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Contact magnétique (85)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Gache électrique (86)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Electro aimant (87)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Requête de sortie (88)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Avertisseur Sonore (89)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Gâche monitrice (90)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
bouton (sortie , ouverture , handicapé) (91)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Clé (contournement/réarmement) (92)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Retenue magnétique (93)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Barre panique 3/15 (94)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Poigné Électrifiée (95)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Alarme porte forcée (96)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Alarme porte maintenu ouverte (97)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Barre panique (98)	\$ 14.38	1	\$ 14.38	\$ 14.38	\$ 14.38		
Module d'entrée (99)	\$ 11.50	1	\$ 11.50	\$ 11.50	\$ 11.50		
Module de sortie (100)	\$ 11.50	1	\$ 11.50	\$ 11.50	\$ 11.50		

Module de contrôle pour porte (101)	\$	11.50	1	\$	11.50	\$	11.50	\$	11.50
Contrôleur iStar 8 (102)	\$	11.50	1	\$	11.50	\$	11.50	\$	11.50
Batteries (103)	\$	11.50	1	\$	11.50	\$	11.50	\$	11.50
Boîtier d'alimentation pour iStar (104)	\$	11.50	1	\$	11.50	\$	11.50	\$	11.50
Boîtier d'alimentation Von Duprin (105)	\$	11.50	1	\$	11.50	\$	11.50	\$	11.50
Module FA pour boîtier Von Duprin (106)	\$	11.50	1	\$	11.50	\$	11.50	\$	11.50
Panneau d'alarme (107)	\$	11.50	1	\$	11.50	\$	11.50	\$	11.50
Contact Magnétique (108)	\$	14.38	1	\$	14.38	\$	14.38	\$	14.38
Détecteur de mouvement (109)	\$	14.38	1	\$	14.38	\$	14.38	\$	14.38
Alarme vers le centre d'appel (110)	\$	11.50	1	\$	11.50	\$	11.50	\$	11.50
Carillon électronique (111)	\$	14.38	1	\$	14.38	\$	14.38	\$	14.38
Bouton d'appel d'aide (112)	\$	14.38	1	\$	14.38	\$	14.38	\$	14.38
PC-Tab (113)	\$	14.38	1	\$	14.38	\$	14.38	\$	14.38
Sous-Total (S11) (Addition de (P+I) *Q) pour les articles 84 à 113 pour chaque année				\$	402.50	\$	402.50	\$	402.50

Prix Annuel - Contrat de service logiciel					
Description	Prix année 1	Prix année 2	Prix année 3		
Prix annuel pour le contrat de support de service logiciel SSA (Software Support Agreement) (114)	\$ 2,818.57	\$ 2,818.57	\$ 2,818.57		
(OPTION) Prix annuel pour le contrat de support de service, lundi au vendredi 8:00 à 20:00 EST	\$ 8,317.00	\$ 8,317.00	\$ 8,317.00		
Sous-Total (S12) (Addition de ((P+I) *Q) pour l'article 114 pour chaque année	\$ 11,135.57	\$ 11,135.57	\$ 11,135.57		

Grand Total					
Description	Prix année 1	Prix année 2	Prix année 3		
Contrôle de portes (S1)	\$ 64,740.49	\$ 64,740.49	\$ 64,740.49		
Mécanisme de verrouillage de portes (S2)	\$ 89,497.50	\$ 89,497.50	\$ 89,497.50		
Contrôleur et accessoires (S3)	\$ 56,458.49	\$ 56,458.49	\$ 56,458.49		
Boîtier d'alimentation Von Duprin (S4)	\$ 10,394.35	\$ 10,394.35	\$ 10,394.35		
Alarme (S5)	\$ 12,532.04	\$ 12,532.04	\$ 12,532.04		
Autres (S6)	\$ 2,219.03	\$ 2,219.03	\$ 2,219.03		
Installation forfaitaire (S7)	\$ 9,020.00	\$ 9,020.00	\$ 9,020.00		
Câblage (S8)	\$ 28,892.44	\$ 28,892.44	\$ 28,892.44		
Carte d'accès et équipement (S9)	\$ 65,626.72	\$ 65,626.72	\$ 65,626.72		
Coût de la main d'œuvre (S10)	\$ 32,200.00	\$ 32,200.00	\$ 32,200.00		
Inspection (S11)	\$ 11,135.57	\$ 11,135.57	\$ 11,135.57		
Prix Annuel - Contrat de service logiciel (S12)	\$ 402.50	\$ 402.50	\$ 402.50		
Total (addition des sous-totaux S1 à S12 pour chaque année (T1)	\$ 383,119.13	\$ 383,119.13	\$ 383,119.13		

Grand total de tous les produits et services pour 3 années : (addition de T1 pour les 3 années)	\$ 1,149,357.39
---	-----------------

Guy Labrie
Directeur des ventes Régional

Toutes les quantités présentes dans le bordereaux de prix sont estimatives et sont fournies qu'à titre indicatifs seulement et n'engagent pas l'ORGANISME PUBLIC à acquérir la totalité de ces produits et Services. Le PRESTATAIRE DE SERVICES renonce en conséquence à toute poursuite, réclamation ou demande découlant de la transmission par l'ORGANISME PUBLIC de tels renseignements, données ou estimations.